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～笑顔がいっぱい～ 地域密着型デイサービス 

デイサービス くつぬぎハウス  
電話番号：０６－６４７３－４８６８ 
〒５５５－００３３  大阪市西淀川区姫島２－１３－２０                     
責任者  江崎 智子 
体験、見学も随時行っております。 お気軽にお電話ください 
 
 

 ホームページは 
こちらから！ 

く つ ぬ ぎ ハ ウ ス  空 き 情 報 

月曜 3 名 火曜 4 名 水曜 3 名 木曜 4 名 金曜 1 名 土曜 2 名 

新規、増回いつでも承っております。お気軽にご相談ください。 

 
6 日(木) 

7 日(金) 

18 日(火) 

20 日(木) 

 

10 月散髪日 

 新型コロナウイルス
の感染拡大状況に
応じて、散髪日が変
更、キャンセルにな
る事がございます。 
予 め ご 了 承 く だ さ
い。 

秋 祭 り 

※写真は掲載許可をいただいています 

 わらびもち♪ 

お祭りの屋台といえば 

美味しい食べもの！ 

寒天で歯切れのよい 

わらび餅を作りました

 

様々な屋台に模した 

レクリエーションを 

企画☆自分の番はもちろん、

他の方を応援したりと 

大盛り上がりでした♪ 

射的 

千本引き 

金魚すくい 

コイン落とし 


